

Zaklików 18.06.2020 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: *Przebudowa i rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Zaklikowie – etap I*

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z pytaniami do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 poz. 1843), wyjaśniam, co następuje:

#### Pytanie 1

Bardzo proszę o podanie powierzchni użytkowej nowo powstałej części budynku w etapie 1 rozbudowy.

#### Odpowiedź:

**Powierzchnie użytkowe pomieszczeń wchodzących w zakres etapu 1 udostępnia się w załączniku do niniejszych wyjaśnień.**

#### Pytanie 2

Proszę o dokładne wskazanie, które części budynku należy wykonać w etapie 1 rozbudowy.

#### Odpowiedź:

**Pierwszy etap rozbudowy obejmuje wykonanie rozbudowy części północno – zachodniej budynku, które jest przeznaczona pod działalność GOK Zaklików, wraz z niezbędnymi robotami towarzyszącymi związanymi z przebudową sieci i przyłączy, zgodnie z opisem zawartym w SIWZ i dołączonej dokumentacji. Nie należy wyceniać robót związanych z rozbudową części budynku przeznaczonej pod działalność OSP Zaklików.**

#### Pytanie 3

Bardzo proszę o udostępnienie dokumentacji konstrukcyjnej (rzut fundamentów, stropu nad parterem, stropu nad piętrem itp.) niezbędnej do prawidłowej kalkulacji przedmioty zamówienia.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający udostępnił w dniu 18.06.2020 r. w uaktualnionym i uzupełnionym załączniku nr 4 do SIWZ kompletną dokumentację budynku wraz z elementami konstrukcyjnymi.**

#### Pytanie 4

Proszę o załączenie zestawienia stolarki okiennej, które jest niezbędne do właściwej kalkulacji.

#### Odpowiedź:

**Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej udostępnione zostało w załączniku nr 4 do SIWZ dokumentacja rys. A-19 i A-20.**

#### Pytanie 5

Proszę o załączenie zestawienia krat pomostowych jakie należy zastosować w schodach zewnętrznych oraz rysunków konstrukcyjnych schodów umożliwiających właściwą kalkulację tych elementów.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający udostępnił w dniu 18.06.2020 r. w uaktualnionym i uzupełnionym załączniku nr 4 do SIWZ kompletną dokumentację budynku wraz z rysunkami i zestawieniem elementów konstrukcji schodów zewnętrznych.**

#### Pytanie 6

W załączonych do SIWZ przedmiarach budowlanych, znajdują się bardzo istotne błędy ilościowe ścian żelbetowych (poz. 35-40 przedmiaru) i tarcz (poz. 121-129 przedmiaru) np. poz. 37 - ilość ścian z przedmiaru 12,854 m<sup>2</sup> a powinno być 2,06\*26 = 53,56 m<sup>2</sup>. Proszę o podanie właściwych nakładów.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający potwierdza omyłkę w zastosowanej formule wyliczeń ilości wskazanych pozycji i udostępnia, jako załącznik nr 2 do wyjaśnień właściwe ilości wskazanych pozycji przedmiarowych, które należy uwzględnić podczas opracowania oferty.**

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem  
**BURMISTRZ**  
  
Dariusz Toczyński